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1 långe varit på marsch synes ej kun» 

na uträtta nigot vidare. Rigntiden 
har inträffat och försvårat marschen 
ytterligare.

h var jem te regeringen flere gånger 
interpellerades angående tillståndet 
i British Columbia, vare sig guver- 

Förgångna »ecka har varit syn- ^vren biifvit afskedad 
nerligcn otreflig i underhuset på
grund af oppositionen, ihärdiga be S50.00 tilll $100.00 pr styck, 
mfldanden att finna fel med allt, som

ech fick också af den godtrogne den gynsamma väderleken 
mannen låna några "dollrar." kommer Alberta att uppvisa sn
- Den nu föreliggande "liquor ek5rd- troligtvl. kommer att 

lagen" möter ingalunda med apote- M *IU rtckord F6rr» *«» ,k0r~ 
karnes bifall, d. v. a den bättre sor- d“J“ ind» »PP m 110 ba- *“'™ Pr 
ten af dem. Dessa komma ej att på sin. .Ullen, men fortfar del­
uttag. någon "Kcence" och får. blir U hirli*‘ Tider deUe ln
att andra komma att missbruk» den *6rd komme *“ ll<U WTertrM*- 
makt,som sålunda gifves dem i hän­
derna.

fortfaraHufvudstadabref.
Ottawe jmmi 16.

O. S. V.

Skatten på kineser skall ökas från

En komitte tillsattes för att un- 
såges och göres af regeringen. Ef- dersöks Mr Monks beskyllningar 
ter att en längre tid hafva tröskat mo, krigsmiaistern. 
med det liberala partiet» lojalitet 
»amt genom sina egna öfverdrifter af | 
båda hållen ej kunnat uträtta något 
har man vindt sig till att angripa 
regeringens medlemmar samt hålla 
långa och tråkiga tal, h vil ka för­
hindra routioen och draga ut sessio- 
öfver höfvaui.

Nytt Krig!Alberta går framåt med storm­
steg. För exempel: I Bed Deer upp 
togs under februari 3$, mars 56, april 

— Den stora gråsslätten Boyae m uuj 80, summa 299 homeetead 
Marsh brinner, hvilket kommer att

Kisa har fSrklarat krig
mot de europeiska makter, som ha 
sina flottor i kinesiska farvatten. 
Når det blef klart, att de utlåadska 
sändebuden i Peking voro lika litet 
säkra till lif och egendom som mis­
sionärerna, landsattes ett par tusen 
man engelska, tyska, franska, itali­
enska och japanesiska trupper och 
dessa ha haft en svår marsch och 
mött pä kraftigt motstånd. Rys- 
same voro fortast framme, och bör­
jade bombardera Peking från två si­
dor. Den internationella flottan 
fick order att afgå till Taku.en stark 
be fästad hamnstad. De kinesiska 
fortena öppnade genast eld, och ett 
sju timmar långt bombardement 
följde, hvarefter fortena stormades 
och sprängdes i luften. 700 kineser 
dödades; makterna förlorade 80 
man, hvaraf största parten föll pä 
ryssarne. På ett ryskt fartyg döda­
des och sårades vid en explosion 50 
man. Kineserna rapporteras hafva 
sänkt två engelska Iartyg.

All kommunikation med Pekie har 
varit afbruten sedan den 14, och al­
lehanda vilda rykten korsa hvaran­
dra, t, ex., det europeiska kvarteret 
biifvit stormadt och brändt och in- 
vånarne och de främmande legatio­
nerna massakrerade. Stormakterna 
hålla nu på att vräka in truppmas­
sor I Kina. England skall sända 
10,000 man från Bullers armee, och 
Japan har 10,000 man färdiga o. s. v.

■iteku leglalatur.
I Wetaskiwin upptogs under maj 
månad förra året 27 homeetead,men
I år under samma månad 67. C. P. 
K. sålde härs lädes under förra må­
naden 6,160 se re» land. Vid här­
varande mejeri 'tillverkades under 
maj 1899 1,400 Ib smör mot 4,OOOIb 
samma månad detta år. Vid här­
varande poetkontor eäldes under de 
fem första månaderna 1899 frimär­
ken för $476.67 mot $627.77 samma 
tid 1 år. Af det anförda kan b rar 
och en inse hvilken framgång och 
rörelse här råder. På alla områden 
råder en brådska som i en storstad. 
Våra gamla faimare se glada och 
förnöjda ut, och de nykomna önska: 
”aek att vi hade kommit förr”! Lan 
det omkring staden varierar $12.60 
till $20.00 per aere. Under året har 
härifrån utskepjials omkring femtio 
vagnslaster feta kreatur, och i dag 
skeppas nio vagnar. Somliga af 
djuren sändas till Klondyke. Dele 
ga ter och immigranter, som komma 
från U. S. A. såga, alt de inte ens 
kunnat drömma om ett så härligt 
land i Canada som Alberta. På Mr 
Andrew Lindströms farm i Conjou 
ring Creek, Galet ar P. O., togs den
II juni ett prof på vinterråg, som 
mätte i längd 5 fot 8 tum. Prof vet 
sänds» till Mr Teole, C. P. É. land 
agent i Calgary.

Hvad vi här I Wetaskiwin beltöf- 
de, vore en god svensk handlande, 
ty ännu finnes ingen skandinavisk 
handlande bär, oaktadt sksndina 
verna utnuromerera de andra natio­
nerna med 2 mot 1. Mycket mera 
torde vara att aäga om förhållande­
na här, men vi vilja komma igen 
en aånan gång.

The Liquor Bill låstes andra gång­
en utan oppotition från någon. För­
slaget behandlas nu i komitte.

En deputation bestående af hotell- 
vårdar, representanter för låne bo-

betydligt försvåra, sauit t. o. m. o. 
omöjliggöra ett godt förråd af hö 
för vintern.
^ N. W. Territorierna.

Regeringens senaste fel har varit, 
att den utgående styrkan skulle haf- ,aK och läkarekåren hade i tisdags 
v» försetts med underhaltig föda, företräde inför lagkommitten för att 
som naturligtvis lemnats af en af ‘ skilrPaste ordalag protestera mot 
regeringens anhängare. den P4,änkt» "U<luor ,ct "

Canada, utställning . Paris har Hudaon Ba? bolaSc‘- åber°-
gjorts hufvudsakligast fö. att visa hafve fu" frihet att handla med 
det frukt ect. kan skeppas ut ur lan- ^‘varor sade sig ämna med all 
det samt senast placeras i Europas ,makt bekämPa laK«° ' räl,en- 
marknader utan att fördärfvas. Det 
år ju feke att vänta, att nuvarande 
åkerbruksministero skulle få uågot 
erkännande därför men icke dästo 
mindre är den delen af utställningen 
väl utförd. Professor Robertson, 
som nyligen hemkommit sade, att 
dä han lemnade Paris, Canada* ut­
ställning var den ende, som försetts 
med kylrum i godt arbetande skick.
Andra nationer, som sökte utställa 
frukt o. s. v. måste uppgifva i den 
på grund af bristande kylrum. Fö­
renta Staterna hafva öfverkommit 

sn genom att hyra kylrum 
Paris samt att tid efter annan förnya 
utställningen.

Omkring fyra femtedelar af kolo­
nial byggnaden har fyllts med ca- 
nadiska artiklar. En vål vald sam­
ling af säd, äpplen, mjöl, inlagd 
frukt, honung etc. har arrangerats 
med mening att gifva besökare 
det intrycket, att Canada kan produ­
cera de bästa födoämnen. I kyl hu­
set finnes äpplen, smör, ost och ågg 
i bästa tillstånd, hvilket visar, att 
dessa produkter kunna utskeppas 
från Canada och föras Unga vågar 
utan ringasts men.

— En bankett gafs i Whitcwood 
för Territoriernas arbetsminister Mr 
J. H. Ross.

— Skenläggningen på Pipestone 
bibanan väntas påbörjas med allvar 
snart. Byggandet af baflvallen 50 
mil från Autler, blir då fullbordad.

— Morrisson, mångmördaren i 
Moosomin, säges vara mycket ång­
erfull. Han år på båttringsvågen 
och kommer väl att lida lagens yt­
tersta straff.

CANADA.
Ontario.

— Koncession har beviljats för 
en järnväg från Batchewana Bay, 
Lake Superior till Hudsons Bay.

— Western Press Association 
besökte Ottawa samt mottogos yt­
terst vänligt af Sir Wilfrid.

— Det har nu kommit till allmän­
hetens kännedom, att Auer gas light 
Co., som i Förenta Staterna säljer 
siaa brännare för 30 cents, begär 
$3. $0 för dem i Canada.

— Efter 50 års tjänstgöring vid 
postkontoret i Toronto har John 
Carruthers tagit afsked.

■— En bro öfver Rainy River vid 
Baudette flodens utlopp år nu för­
säkrad. Den kommer att kosta 
$300,000 och skall nyttjas al Cana- 
dian Northern banan.

— Geo. Wilson, kassör i Mer- 
chants i Toronto dömdes till 7 års 
fängelse för förskingring.

— En svårare olyckshändelse äg­
de rum i kolgrufvorna vid Canmore 
den 14 ds, hvarigenom 8 personer 
förlorade lifvet. 
dem voro italienska arbetare, af 
hvilka tre lämna familjer efter sig.

Olyckad konstateras hafva upp­
kommit genom att en af arbetarne, 
hvars säkerhets lampa slocknade 
öfvertalade sin kamrat att låta ho­
nom få ljus. Med en dyrk, — lam­
porna få ej, under strängaste för­
bud öppnas, — lyckades de få lam­
pan öppnad med det resultatet, att 

ploslon afgas följde omedel­
bart med ofvan nämnda sorgliga 
följd.

Juryn, afgaf sin dom i enlighet 
med dessa fakta och grufvans äga­
re förtogos från allt ansvar.

— Fi ån Nya Stockholm skrifves 
den 12 juni: Det är inga nyheter *f 
vikt från denna plats, men det torde 
kanhända intressera att höra, huru 
utsikterna för farmarena äro. Vi ha 
haft en mycket tidig vår, såningen 
började tidigt i april sch fälten stå 
mycket vackra, men eo.n vi ej haft 
en ordentlig rotbISta »edan såningen 
Bro utsikterna mycket dåliga. Träd 
gårdarne härjas al mask, som äta 
upp allt som visai sig, till och med 
ogräset, men intet synes förskräcks 
farmaren. Brytning af nytt land 
försiggår mera i år Hn någonsin förr 
och alla lefva på hoppet om bättre 
lycka nästa år.

Men sinnena börja blifva dystra 
hos mängs, som först slogo sig ned 
på denna plats och voro lofvade, att 
järnvägen snart skulle dragas fram 
i kolonien» närhet. Detta hopp har 
alldeles försvunnit ech många ämna 
snart att bryta upp och lämna sina 
farmar. Gif oes ett råd, den aom 
kan, och 200 farma re skola priaa, 
tacka och lofva honom.

En baronesaa såg dagens ljus i 
går den 11, på Daneborg.

Vägdieti iklen äro i full fart med 
sina arbeten och många förbättring-: 
ar göras på vägarne.

Största delen af

Transvaalkriget
Järnvägsförbindelsen till Kron- 

stadt har nu återstäldt efter de oord­
ningar, som några Freestat generaler 
åstadkommo. Buller har nu trängt 
igenom Laings Nek och järnvägen 
till Natal år nu öppen. Genom att 
besätta den afskär Roberts Frcestä­
ten och* Transvaal från hvarandra. 
Emellertid rapporteras boerna fort­
farande draga sig undan i god ord­
ning till de nordöstra delarne. Pre­
sident Steyn har sin hufvudstad i 
Bethlehem. General Rundle står 
vid Ficksburg hotad af en stark bo­
erarme. Bataljen mellan Bothaoch 
Roberts femton mil öster om Preto­
ria, blef oafgjord, engelsmännens 
anfall misslyckades, medan boerna 
drogo sig långsamt tillbaka.

Gen. Roberts hade öppnat under­
handlingar med Botha att boerna 
skulle lägga ned vapnen, men fått 
afböjande svar. Väldiga kvantiteter 
födoämnen skeppas fortfarande från 
Lorenzo Marquis till boernas nya 
låger. President Kroger har åtta 
vagnslaster med omyntadt guld 
med sig för regeringens räkning.

Många boer rapporteras dagligen 
lågga ned sina vapen. Smärre 
gelska patruller rapporteras bort­
snappade.

Padcn-Powell har nu framträngt 
till Pretoria från Mafeking. Gen. 
Buller är fortfarande hindrad i att 
förena sig med Roberts af en större 
boerarme. Som inga telegram kom- 

Svårigheterna vid Guldkusten, mit från Roberts sedan den 16 an- 
15 juni: Hår råder fortfarande ett h va rest Ashantinegrema gjort upp- tager 
utmMrkt viider, så alt giMs växer ror och belägra den engelska garni- afskurits. 
med förvånande hastighet, och far- sonsstaden Kumassie, synas all var­
maren jublar naturfigfvis. Skalle : samma. En undsättningstrupp, som ' de senaste skärmytslingarne.

A, O. O.
Manitoba.

— En eldsvådå i Carman gjorde 
betydlig skada. Tre familjer blefvo 
hemlösa.

— Två elevator ned brunno i Kil- 
larney den 16. Omkring io,ooobu. 
hvete förstördes. Staden var starkt 
hotad.

— Arbetena å den nya bron vid 
Portage la Prairie skola taga sin 
början i år, enär anbud på arbetet 
infordrats.

— Enligt den nya vallagen skola 
vallistorna uppgöras af municipali- 
teterna, hvilka sålunda fått större 
bördor att draga.

— En ny industri har börjat i när­
heten af Miami, nämligen cement- 
fabrikation. Stora lager af denna 
viktiga jordart har funnits därstädes 
omfattande 80 aeres med en tjock­
led af 50 fot.

British Columbia.

Å kerkrsksåeparteaisi teta
i Manitoba bulletin No 61 har i da- 

utkommit. Hufvudsakliga

— Som en följd af valens utgång 
har Joseph Martin resignerat och 
James .Dunsmuir kallats att bilda 
ett nytt kabinett. Dunsmuir är mil­
lionär och grufägare och väntas 
komma att lägga sig mera vinn om 
provinsens affärer ån politiskt rykte.

— Le Roi grufvan fortsätter att 
sanda ut sina 4000 tons guldmalm 
om dagen.

garne
innehållet utgöres af den besådda 
arean, antal kreatur, rägnfall etc.

Den med hvete besådda arean be­
löper sig till 1,806,11$ aere, haf re 
1,$71,950,korn 1,780,515, lin 10,436, 
råg 1,480, ärter 780, majs 1,309 och 
hromgräs 5,076; potatis har safts på 
16.880 och rotfrukter på 7,481 aeres. 
Den besådda arean belöper sig till 
1,611,134 aere, en ökning jämförd 
med fjolåret af 176,110.

Skördeutsikterna äro ingalunda 
de bästa. Våren kom tidigt och 
jorden var väl bearbetad, så att röt­
terna kunde trånga ned i jorden och 
söka fuktighet. Detta har gjort, att 
många fåll se gröna ut, ehuru intet 
rägn fallit på så lång tid. Stark 
blåst åstadkom skada på många 
tålt, dår farmaren ej gjort bruk af 
harfvsn.

■ 't landet.
Italienska ministären har reMgne- Ira*.

Brazilien och Frak rike hafva af- 
slutat ett handelsfördrag.

65 passagerare anlände helt nyli­
gen till Seattle från Kap Nome. De 
medförde $300,000.

Inbördeskrig pågår i Panama. I 
en batalj i förra veckan blefvo rege­
ringstrupperna slagna med en för- 

{lust af 500 i stupade.

Trots den ogynnsamma väderle­
ken säljes land till höga priser. Pä 

Rågn behöfves och väntas. Juni auktionen i Minnedosa såldes en % 
brukar alltid gifva goda skurar, för $19.00 per aere och en annan för 
Under april föll endast 0,39 tum un- $16.00. Största delen köpes af Nykterhetsföreningen håller sin 
der maj 0.14 tum, alltför litet för farmare, som bo i landens närhet.
att hjälpa grödan. —Ånsköot gräset ej är så grönt

31 ostfabriker samt 2 mejerier som vanligt, finnas dock i provinsen 
operera i provinse». Antalet slakt- gr<w- m>g farmÄre. En af dessa 
djur i provinsen år 11,075 ; nirhclen ,f U S»lle, lät
mjölkkor 83,616.

•n-

Spårvagnssträjken i St Louis på- 
Pic Nic midsommaraftonen, och ko- går med samma våldsamhet som 
lon iens Picnic firas som vanligt
Dominion lagen, men som den i år 
inträffar på en söndag, firas den j des illa i söndags,hvarjämte mycket

rullande material förstördes.

tillföreoe. Dynamit användas af de 
sträjkande, och flere personer såra-

måndagen den 2 juli.

häromdagen lura sig af en fransk 
grefve", som påstod sig hafva gått 

**•■*■*•* från Grönland och vore på våg till

— Från Wetaskiwin skrifves den
att telegraflinien ånyo

Den nya valakten upptog en stor i Paris. Som resan skulle ske utan 
del af husets tid i förra veckan,1 pängar behöfde grefven låna litet,

Flera canadiensarc hafva stupat i
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1 S illi <xh åtrr in<.rd»'le pä det o 
hyggt'g*«te salt ocb rånade sin 
kamrat, *, f. stationsinspektor» 
Ernst Cederherp i Johann**hus.

hv.irjc känsligt sinne .»motstånd 
ligt stamm* till andakt.

öfverst i kupolen synes en de­
korativ takrosett, bakom hvilken 
ilen för konstverken afsedd* 
elektriska hesvsningen är anbrin 
gad på så fyndigt sätt, att den ej 
synes nf dem som befinna sig i 
kyrkan, men sprider ett klart 
ljus öfvcr de vackra kupolfallen.

BORÅS. Hjämhinneinflimma 
tion A Fristabs hed. Beväring» 
rekryten G. Bolander från Broarp 
i Gnllstnds socken afled den 26 
maj på aftonen i hjärnhinneinflnm 
mation Ä Fristads hed.

TvA andra beväringsrekryter 
är» svårt angripna af samma sjuk 
•loin.

Bsniesxf åCanada
V*f|ifree btsr>r T<»äU»**. i

Will‘ått Ull.
K. Flemuisv., Redaktör. Handels-Magasin.— Tidigt pÄfankt. Prins <iu* 

t*f Adolfs Mifvflnd#» brud! En mmmm■■■■
Herrekipering, korta Varor, Qroceryhrefskrifvare från London till 

^Stockholms Tidningen har full 
1 följt de funderingar, hvartill ko 
nungens och drottningens vistcl 
se i EngLind och särskild t den 

LoUUgwner Su*« i .ii. k. i förres uttalande otn de sydafri
»mbsllen or b lem om gr*! prorieioe.

K•jrrmptJtoivunmr. k.^rt* och intrw«Min«
••notUgt* med UMtkeembet.

Hr ei* * i nw e u von«»iei b/»r» <indsr » »i det. Mänga ha i ii kommit pÄ <ieu
Hoet - rller Rzprw Order ellw
kegntrersdi brrf till

Preaaiuer»tion*pri*rt -
Helt kr.............................
Halt't åf
Fwdedel* år.................
helt år till Himjre .. . .
Hslft år •* ................

ttfwepnrto inbegripet

m. iu., som tillhör ett för-t-kliiisigt Departinenl Store*5

Nfistun »Ht, som Ni behöfrer, tinnes i 
v An* buiikrr. Vår» KIÄDNINGS- 
TYGER fuv de bSst», vAr» SILKEN 
de modermiste och vArk.inska föihAllandena gifvit upp

hof Mde här hetrra» och i utlan-
SKO-HANDEL

Är den Finaste i Camda. Uör derförtanken, att elt högpolitiskt syfte
— det att förvarfva Englands 
bistånd under er möjlig konflikt
— föresta fvat konungaparols 
beslut att tillbringa cn tid i Eng

iland.
[kommit till en annan uppfattning,

SKANDINAVISKA NYHETER *>m han tror sig ha goda grunder
for. Den får stä för hans rilk

Edra uppköp lins oss.
< AS tlrt. J. ROBINSON MAIN STRERT.Box 642, Wienprg, Man 

K(*ilor- Risjm 1, Markis huhs betarna vid Sala—Qysinge—Gefle hvaije Är burit praktfulla 
järn vägsby gnader. Sträjken om 
fattar ej mindre än öfvcr 600 
arbetäre, Ii vilka foidra högre af 
löning.

GRENNA. Ti adgårdar i vild­
marken. En föga känd, men 
mycket härlig trakt är niijden 
mellan Ödeshög och Grenna, där 
den ena hänförande taflan efter 
den andra upprullas. Bland den 
rika vegetationen påträffas en 
mängd fruktträd, sedan gammalt 
berömda för sin utsökt fina och 
goda frukt. Och detta midt i 
skogs eller vildmarken. Föte 
tagsamma fiskare, torpare och 

"andra personer ha nämligen för 
adlat skogens och strändernas 
vildaplar, som här under gynn 
samma grund och vaderleksför 
hållanden utveckla en sällsynt 
viixlighet, och därigenom förskaf 
fat sig en vissa år ganska afaevärd 
ingomst. Sä t ex. sålde et: tor 
pate till Jönköping frukt för öf- 
ver 200 kr. Sättet är ett godt 
bevis på fyndighet och praktisk 
blick, eom manar till efterlöljd.

MOTALA. Omkomna seglare.
I måndags begäfvo sig en 17-årig 
son till målareraästaren Nordström 
och20Atige målarearbetaien D.
Johansson ut på segling i öppen 
båt på Motalaviken. De ha sedan 
dess ej afhörts. I dag har man 
hittat en åra, hörande till deras 
båt, hvadan det befaras, att de 
omkommit.

NORRKÖPING. Östra Sveri 
ges nykterhetsvänner ha den 24 
maj hållit en demonstration här, 
med större anslutning än någonsin 
förut. Deltagarnas antal anslås 
till mellan 15 och 20 tusen. Fie 
re föredrag höllos bland andra af 
lektor Bergman.

ESKILSTUNA. Mördaren Nord 
lund i fängelset. Såväl fängelse 
direktören som de vaktkonstap 
lar, hvllka komma i beröring med 
fången, ha intet att anmärka rö 
rande hans uppförande, 
förvaras i cellen utan bojor, och 
fängelsedirektören har flere gång 
er.varit inne hog honom på tu 
inan hand, då Nordlund varit 
ganska medelsam. Det brottsli 
ga i sin handling inser han, men 
någon ånger känner han ej. Han 
upprepar hvad han förutsagt, att 
han genom dådet velat hämnas 
på sin fiende, mänsklighten. Ohöj 
ligheten i hans sinnelag framträ 
der alltjämt. Då han erbjöds att 
få taga den vanliga promenaden 
på fängelsegården var han med 
därom, till dess him fick veta, att 
lians händer måste beläggas med 
bojor innan han fick lenina cellen.

— Då får det vara, då kan jag 
lika gerna vara inne, sade han.

Allt sedan ankomsten till Ves- 
toräs cellfängelse har Nordlund ej 
ätit något. Han förklarar, att 
han icke vill äta fångkosten. När 
det erinrades honom, att han hade 
10 kr. for hvilka mat kundo an­
skaffas, invände hän, ätt det icke 
vore lönt ätt använda dem, då dv 
i alla fall icke räckte npr iin en 
kortare tid, efter hvilken han ånyo 
blefvo hänvisad till fångkosten. 
Om Nordlunds mening härmed äi 
att svälta sig ihjäl eller att till 
tvinga sig bättre mat är man ej 
på det klara med. Hans sömn är 
emellertid ganska god. Från sin 
mor har han mottagit bref, däri 
han uppmanas till ånger och bot.

FaLUN. Ännu ett offer för 
illdådet. Sinnesrubbad blefhärom 
häromdagen hadelabiträdet M. Do 
ren i Falun. Doftn har länge 
varit sluten och delvis grubblan 
de. Hen läste länge och väl om 
Nordlundska morddromat, hvar 
efter vansinnet våldsamt utbröt 
hos den allmänt aktade och stadga 
de unge mannen.

GÖTEBORG. Den sedvanliga 
nykterhetsdemonstrationen, har 
ägt rum här. I demonstrationen, 
som gynnades att vackert väder, 
deltogo omkring 6,000 personer. 
Demonstrationstalet med ämne: 
"Stäng krogarna sön och häigda- 
gar!” hölls af hr C. J. Lahger 
från Mölndal.

rosor.
— En upprörande olyckshän­

delse inträffade i lördags vid Gus- 
tafshamns sågverk i Norrland. 
Sågstäilarvn N. O. Östlund skulle 
på aftonen, strax innan sågen för 
dagen stadnade, visa verkets äga 
re något arbete, stim höll på att 
utföras,då han. som slod i begrepp 
att lemna sågen och redan påtagit 
sin rock, fattades af maskinaxeln 
och svängde rund; flere hvmf, 
innan maskinen hann stanna. Den 
olycklige" blef därunder fruktans 
värd t lemlästad och afled strax 
därpå. Han var 43 år samt efter- 
lemnar hustru och barn.

Vår brefskrifvare har :. !

SVERIGE.
STOCKHOLM, 

seminarium"? Nästa hösttermin 
lär, enligt uppgift till en Göte­
borgstidning, vid Stockholms hög­
skola början komma att göras till 
inrättande af ett "försäringsaemi- 
narium" med föreläsningar i för- 
säkringsmatematik, försäkrings­
väsendets ekonomi, statistik och 
historia.

— Amerikansk sienkolsimport 
för statsbanorna. Frågan om att 
införa stenkol från Amerika, i st. 
f. från England, har upptagits af 
järnvägsstyrelsen. Den har näm 
ligen låtit beställa en profleverans, 
som möjligen kommer alt efter­
följas af flere. Profsändningen 
gäller en leverans af 4,600 ton 
"pocahontrts", rökfria kol af allra 
finaste k valitet,motsvarande bland 
de engelska kolsorterna bästa 
steam coal från Sydwalee. Den 
kommer att stå till elt pris nf 29 
sh. 6 pence pr ton i svensk hamn. 
En leverans rökfria kol från Syd 
wales om 17 tusen ton motsvaran 
de kvalitet, som järnvägsstyrel 
sen samtidigt beställ, står i svensk 
hamn till ett pris af 29 sh. 7 d. 
pr ton.

Järnvägsstyrelsen ligger f. n 
i underhandling om köpafameri 
kanska stenkol af lägre kvalitet, 
betingande 2 sh. per ton billigare 
än den nu bes*nIda.

Den förra leveransen väntas 
anlända i början af juli.

— Baptisterna gå till kungs. 
Vid baptistsamfundets konferens 
beslöts, på förslag af riksdagsman 
J. Byström, att uppdraga Ät tre 
personer att ingå till k. m:t med 
anhållan å samfundets vägnar att 
religionsundervisningen vid sta 
tens skolor och elementarläroverk 
så ordnas, att katekesen därifrån 
utgår eller att åtminstone f|ärde 
och femte hufvudstyckena ur 
densamma borttagas. Uppdraget 
lemades åt hrr J. Byström, redak­
tör J. A. Borgström och pastor A. 
Ullmark.

— Två afrättningar förestå in­
om närmaste tiden. Kronprinsen- 
regenten har nämligen icke kun­
nat bifalla nådeansökningar om 
befrielse från dödsstraff af Lar» 
Nilsson från Löderup och Theodor 
Julias Sallroth från Johacneshua.

Af synnerligen upprörande art 
voro de brott, som de nu slutdöm- 
dömde begått. Nilsson inträngde 
uti en bygnad i Löderup for att 
stjäla, men upptäcktes af en der 
boende flicka, Katarina Romare. 
Han mördade henne, oaktadt 
hennes böner om försköning. Se­
dan hålde han fotogen på golf vet 
och antände huset, som nedbrann.

Hing. Men sagan kan ju bli s in 
"Försäkrings ning en gång! Hvem vet?

Han

Korrespondenten skrifver:
Syftet med det svenska konun 

gaparets vistelse i England torde 
vara att förbereda en äktenskap­
lig förbindelse mellan prins Gus 
taf Adolf och en engelsk prinsessa.

Det förhåller sig så, att drott­
ning Victoria har en sondotter, 
som är 14 år, således 4 Är yngre 
än den svenske arffursten. Den 
na prinsessas namn är Victoria 
Patricia Helena Elisabeth, och 
hon är dotter till drottning Victo 
riaa tredje son Arthur, hertig af 
Connaught i dennes äktenskap 
med Margareta, preussisk prinses 
sa och dotler till den bekante 
härföraren prins Friedrich Carl, 
som var kusin med kejsat Fredrik. 
Prinsessan Victoria är sålunda 
syssling med ein namne, den 
svenska kronprinsessan.

UPS.iLA. Pariskören kommer 
att bestå af, utom ledaren, direi - 
lör I. Hedenbiad, 97 sångare, 1 
resemarskalk, kand. Per Wigv- 
lius, och ”allmänna sängens" 
vaktmästare, Windqvist, således 
simraanlagdt 100 man. Af ku­
rens medlemmar lära säkert 46 
a 60 tagas från Upsala, bland dem 
väl 30 a 35 O. D. : isler. Till ej , 
nuvarande upsaliensare eller and 
ra lära omkring 60 inbjudningar 
till deltagande utfärdats. Anmi 
är ej bekant huru många och 
hvilka som antagit kallelsen.

VEXIÖ. Två dråp i Småland. 
Telegrafen h ir tjdigare bragt 
derrättelser om ett par dramer i 
Småland, I Åshedaoch Algutsrums 
socknar, där två personer utan 
vidare blifvit dräpta.

Efter ortstidningarna lemna vi 
här en kortare skildring af de 
upprörande blodsdåden.

På förstnämda ställe blef 36 
ärige drängen Emil Friman ge 
nom knifhugg dödad afglesbi uKs- 
arbetaren Anton Karlson eller 
Fransson från Björkå i Elghult.

För det andra dråpet, som 
skedde i Algutsrum, är bondsonen 
Isidor Fredriksson från Norrgär­
det häktad. Härvid är att märka, 
att dråparen tydligen i afsigt att 
förevara ain fader ofiivilligt blif- 
vit dråpare. Isidor synes således 
ha i visa mån öfvat nödvärn och 
man må hoppas att en blifvande « 
ransakning tillräckligt beaktar 
detta förhållande.

VADSTENA. Mordbranden i 
Nässja. Ladugård, magasin, red­
skapshus och statarhus vid Näasja 
gård nedbrunno härom natten.
Hela den präktiga kreuturebesätt 
ningen innebrändes. Spanmål och 
redskap uppbrändes. Ägaren gör 
betydlig förlust. De innebrända 
kreaturens antal uppgick till 140!

17 årige ynglingen Erik Gustaf 
Larsson har häktats, aedan han 
suttit häktad öfvernatien harhan 
bekantat! mordbrandens egentlige 
anstiftare var hans 74 årige mor­
fader, åt hvilken han varit ett 
villigt och lydigt redskap. Nu 
har arven ynglingens morfar, 
landthrukgren Gustaf Johnsson '• 
häktats.

— Banvakternas antal vid 
statsbanorna kommer att ökas. 
Distriktsforviiltningarnns förslag 
upptaga 3 a 4 banvakter pr nymil 
bana ulan nattbevakning och 6 a 
7 på sådan mod nattbevakning.

— Katolsk tidning i Stockholm? 
Danmarks och Norges . katoliker 
äga redan hvar för sig ett tid­
ningsorgan. Stockholms katoliker 
lära äfven nu vara betänkta på 
att uigifvH en egen tidning, som 
skulle utkomma en gång i vec­
kan.

ii n

-

— Kupolmålningarna i Adolf 
Fredriks kyrka. .Som bekant, 
donerade fabrikör J. Ljunglund 
1896 medel föa utförande af pla­
fondmålningar i Adolf Fredriks

SUNDSVALL. En obehaglig 
kund infann sig ionsdags kväll i en 
modeaffär i Sundsvall. Det var 
en stor, groflemmad karl, svart 
muskig och med ett frånstötande 
utaeende. Så mnrt han intrndt, 
yttrade han vänd till affärens äga­
rinna och hennes kvinligaa biträ­
den:

kyrkas kupol, aned förbehåll att 
uppdraget anförtroddes åt profes 
•or Julius Kronberg. Denne har 
Jfven sedan ett år tillbaka varit 
sysselsatt med utförandet af detta 
monumentala konstuärsarbete 
och har nu i dagarne afslutat det­
samma, och den fornt föga eate 
tiskt tilltalande kupolen företer 
nu en för tempelrumraet fullt 
värdig och konstnärlig anblick.

— Det ligger fullt med döda 
sjömän nere i källaren och nu ska 
äfveu ni dö, "käringen" först.

Man kan tänka sig, hvilken 
förskräckelse som bemäktigade 
sig de Innevarande värnlösa 
kvinnorna i deasa dagar, då det 
fasaväckande morddrama! på Mä 
låren upprört alla sinnen. Emel 
lertid förmåddes mannen med 
lampor och goda ord att aflägsna 
sig. På galan, där han gick med 
dragen knif.Mef han doek häktad. 
Han befanns vara cn löadrifvare 
vid namn J. Mårdberg.

Genom ett fint listverk i stuck 
är kupolen uppdelad i fyra fält, Ä 
hvilka konstnären i bilder fram 
•tält grundragen af Kristi lefnad.
Det företa fältet skildrar Konun­
garnas tillbedjan, det andra Dopet, 
det tredje Grafsättningen och det 
fjärde Uppståndelsen.

De fyra halfcirklarna upptaga 
bilder af de fyra evangelisterna 
med pergamentrulle 1 händerna 
och hvar sitt bekanta attribut 

Somliga bilder utmärka sig 
för lika mycket enkelhet och
klarhet i gestaltning som harmo- _ Den 29 maj utbröt stor
nisk färgverkan och måste på järnvigsarbetareerrijk bland

4.

GEFLE. Enligt meddelande 
till Gefle Dagblad ihjälsköt drän 
gen Fredrik Lindgren i Mårtabo, 
Valbo socken, i torsdags af våda 
smeden Anders Andesson där. 
Lindgren och Andersson voro 
sysselsatta med målskjutning, då 
ett skott brann af 1 förtid för 
Lindgren och träffade kamraten i 
bröstet, si att denne om en half 
timme afled.

_En 100 årigtörniosägee afen
familj i Nederkalix. Den skänktes 
pi sin tid till en af familjens 
kvinliga medlemmar af en vänin­
na från Uleåborg och har sedanar-
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BOTAS 

1 ÅR EDER MAN. BRODER FA- 
i DER eller någon annan anhörig 
' begifveo p4 Drjrkenakap? V$ hs 
Lett säkert boUimedel «k»m ken gif- 

med eller utan patienten* vet 
, _iap. Skrit på engelska för erhål­
lande af närmare underråttelwr,

| n.Xrel t 2 cte frim. Adrene: D* W.
H. Saundkbä A Co. Chi111

DRYCKENSKAP

12, 10, 12

Sjktsrtafcfeötellet ”SVEA"
Midi emut C. P. B, station.

A»- dvt biutgatU och lugncuU stätic 
iu 1»:. stanna på under din vistelec 

Winripeg.
C isi lä cent pr dag eller $3.ät

pr vecks.
M. A. *ei»r

Nils Schmidt,
Wetasklwln,

her få Mata landsmännens o 
samhet på siu nederlag al 
i er. öl, Viner * Splrln 

Beställningar pr post expedieras 
n.grrsnt. Skrif efter prleer.

ppmirk-
Clgnr-

Sliandinavian
ri^HOTELL,

Midt emot C P. R. stationen.
WIXNIPE». MaN. 

Resande tillhandahållas Rum och 
Spisning iör $1.00 om dagen. För 
längre vistande beviljas bättre 
vilkor.

Obs! Cigarrer, öl och de båsta vi­
ner finnas ständigt på lager.

O SIMONSON.

PATENTS
IPROMPTLY 5ECUREDI

Write for oer interesting book» ** Invent- 
•r » Help '* an t •• Mow yoe are 
8cnd es a rough sketch or
hrentioo orlmprovemcnt and wc will tcll von 
frec our opinion aa to whether It li p*obably 
uetcntablc. Rejectcd appllcatlor» havc oftrn 
bceii successfully proeecuted by os. Wc 
conduct fully cqutppcd ofllces in Montreal, 
and Washington ; tnisqtuiifie* 
ly dispatch work and qulckly 
as hro td as thc inveutiun. Hig

'fonrioktg. __
i Patents procured through Marion A Ma- 
irton recclve special notte* without cherge io 
over 100 newspapcrs distributcd tbruughout 
thc Dominion.

Special ty . Patent buaineas of Manufac- 
jers ana Kngineera.

MARION 6c MARION
Patent Eaparts and Selleltora-

New Verk Life 8'ld'g. Hontreelf 
Atlantic Bldg.Washington DXj

swlndlcd.”
I of yoor In-,

best rcfercncea

piompt-.

t

Office»:

ALLOWAY & CHAMPION,
Bankir & Mäklarefinna.

Penningar aända* till alla delar af Euro­
pa Vaxlar sälja* betalbara med kronor 
i Sverige. Norge. Danmark & Fin­
land. Högsta priser för skandinaviska 

h guldmynt, 
goda Farmar till salu i närheten afWin- 
nipeg för billigt pri*. Om ni önakar en 
god billig farm, begär vår prislista

Vi hafva ett antalsedlar oc

Calgary-Edmonton
—och—

Q.u’appelle-Long
Lake

JERNVÄtiM BOLAti

s Till Sala Utmärkt
Akerbruksland
il på Billiga och Lätta xilkor

FRITT RFXJEBIXtiHlAXU
kan ännu erhållas inom korta 

afstånd från denna jerc- 
vägars Stationer •

STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofvanr.umd 4 * 

Jer n vägar.
Alla närmare upplysningar medde­

la» bred villigt af

Osler, Hammond & Naalon,
Land Department.

WINNIVKU881 MAIN ST 
La»d irån 3.50 till högre

.om klaraste guld. Ht» var mild : dr*ki «*“ **• ‘'B“-

oeh undfallande och alltid tålig un-: '
der den häftig, väninnan» tureude | ■* '*""**' bon leende v»l,

KS AKTE.N9KAP8H18TOKIA |«yeker. Si blelvo prin^rn, U-
ra iaamma aag« prins, den »Ukvarde *' 7»

: 0* sköne Algol." "• ,5r de Slr,d,g* U0‘,0r 066
! Det uppato I en r*»<ae darborta. tilUnde sntiktsuttryck.

”Hvad mi.ter betrågar, a tror jsg. dlr Frid, ,lU , riu b ouuterprvdd. O®6 Gottlieb forttatte:
U min svårlar det är. Uo“-, hö<Sille ,.u„iieb akt dirpå, "H,,arför år da då U ytterst för-
lieb afbröt oeh pek.ee ined en be mef> ,ortwlte trillad, »eh bvad har handt?
tecknande rorei* på sin panna — ..j™ , af pHiuea«>r»a viante, «mde Li™**» »lutllgen.
"tänk på hela bars senare kring- hvem den m,nneD föredro, "Ack, darfor att jag .iskar Algo
Sackande - och hvad.. Calla, ord lite» fågel hvtskade en d.g så djupt och högt, att jag »kall bH
angår. sd medger hon sjäU. att hel. j pri„*»,„ Ljo»;„-as öra, stt prins olycklig lör hel. mitt W, d*res. han
eller ålmiu.ione en del al den be- Al , ihkade helllM.. OcL en sval «i *uk,r m‘f' °*h de““
ekrilna seenen vid hennes mor. döds k,ill|„uud ,,r de, Algol, egen mun, bestÄuit inte' — våndades Mork ga 
bädd härrör Irån en allt lör Ullig m a(,,„fpede desamma. M»Pr,n"~n *U"h*
lantnai. Och en sval. gör ingen Meu Liu^g, fick ej tid att «v„r. ret hade med en. blilv.t mycket blek,

" elkl ^ ..ågot, ty „u ropade Mörk b™ »U<udee ,mdd0“”t'
"Och I a 1.11, min, älskvärds „g„ lienoch, blyg och lör- mnn teg och «od med hulvudet ned 

lUmer,' lorUat.e UotUleb. "om ni w„„ dcl, gu,|h4rig, prinw- böjdl, U luudt och blekt, nom den
helt enkelt ha misstagit er - del ,a„ T,r ilade bon bo,, bnttnn liljan vid hennee
har klokare personer gjort före er Ocksl kom hon-varm om kinden 'Och du har mlet ettord till tröst,
- så S å vi dlr .11. just Vackert ^ d , |låge„ „„ Mörköga. vredgades Mörkögn och sfbrot i
med en Iråmm.ude karl tolör ett , H,„u,r briUlD. dina kinder?" harm blommorna randt omkrmg
helt Irainmande aåtlskap. Undra. ,rågade de„„Ä. "Ack, jo," svarade Ljueöga mildt.
just, om situationen blir scgenenäin "Ack, det var viUtaii-. iud ocb som- men med svag, ostadig röst, du
lör Aonoa» som hjärtevän el lei Aen ne, marso, kvMU, dem »å röda," »kall nog blifva lycklig, prins Algol
som skall tanke aurkt....js, det .v.,ade L,u„,g« skall nog älska dig, tro mig, han
blir verkligen något "noel. ni da ..Men hvnvför „,åi» d n. ögon skall nog begär, dig till brud och
gewesene. meu i så lall als iger jag ri?.. 8porde den 6T,rtlockig. prin t*g* riket efter dm lader och ni 
mig redan p4 furhand all gemenskap skola lefva länge, länge, och få mån
med kommittén och lägger så ansvar ■ ll5r le en a4dan vacker ga sm* söla prinsar och prinsessor,
och handlingsfrihet, .ksui och allt i aång ’b|)rU , akogen- ocb den v.ck »Hdele» som i »»<orn» —■
edr. bviu små händer..." raste nf all. fåglar sjöng den", sva- Det var med en våldsam ansträng

' Precis nom Adam," mumlade rede L;u Mll alg uled e„ g.Än '-jusöga ulade. men ett blekt,
Bilen, "bara skjuu. ilrån sig, nä. del _a|iile b||ck |läo | fjgrr,„. skiillvande småleende skalle v.r.
går illa, bar,----------- " Iivai.(6, dsrr, Ui». händer?" »vagt tecken påde sen.ste.kmnv

"8e». tyst då, tyst lör tiud, skull," Bpol de Mörköga nytt. i det ho» ord«n-
bad Calla "bkula vi „u slå bår J SMU1IUM Uti evarta ögo,.bry- t nda had» ånyo blllvlt blek. Nu 
och gräla, kanske loi sätta dcl lör torkade hon med näsduken den luk-
öppen ridå, det biel ve ju eu vacker Ack barett »å stort fång al tiga pannan, på hvllken kallsvetten
mellanakt? *5lia blommor," svarade den tålig. P»rl»de- ‘ ei“ bie“" bAdti ond wh

"Viljen i nu blu.t lugna er och i||Wsaall 6akta. ' »-g»e-. på Ellen,
laga ,eaon," sade Ootiiieb, "så »kall , ^ ki„pt,ar då ditt Oottlleb sände henne en lugnt prof
jsg på ett uiiudie våg.dt ritt lå ihop hjHrUi $A hl-(tigl?., gelltog n ågerskau vaude och sta ligt fakttagande bhck 
senare delens program, och hur det |ned mark m|n «h
än liängur samman med de älskade. „Åck (lal f,;r aM jag äv så g,ad- "Nu sk,el Ljusöga några rader 
lörhållanden, så skola vi åtminstone |ad,'„ 8ade LjaViga till prins Algol, sade att han nnssta-
inte stå med ined skammen elller .<0eh hvar(Br år du ^ g|ad?" Irå *U 8i« ' 8llt v'11- ftM hen *akerllKen 
göra det hela alltlör lör teatraliskt." , Mörkö under de, b|icker. ri älakade henne, ulan lastmer» 

„ "VI akola." lormatte han, då da brallll , Ullder,ryck. glöd. Mörköga, som varm. och mnerl.gt
merna frågande, mer än tysta »ågo ^ ^ Ulskade honom tlllb.ka.
på honom, 'föret »å varesml under- . , . . , Ljusöga däremot kon ne blott agn»
löka terrängen, om de. bär eller himlen så blå, jorden '-.ger oeh llo,lol„ en sy.ters tillgifvedlmt, men
brister, och så handl, dåreiier " ^S^^SsSS, Wm *

"Meu huru? frågade de alla tre 1 . , , sm egen etc.-------
damerna på eu gång och rusade »luta fostersystern i s|n famn. Och så en tid därefter gifte prins
samtidigt emot den stackarn Oott- M*" P,lneewe" Mörköga -Ville Algol aig lned Mörköga, de blefvo 
lieb, hvilken så likt män i slika fall he,lne »mildt undan och ropade I mycket lycklige, och prinsessan
— tänkte:' bättre fly, än Illa lakta." vild och löesläppt smärta: Ljusöga reste bort till ett fjärran

Ty i eu nu var deu unge oanki- "Åh, du kan lyssna till fågelsång, land, där hon försökte, men aldrig
utom dörren, och strax därefter låta sommarsol och västanvid kyssa lyckades att fullt glömma den ilska- 

hastade han upp på talares lolen till dina kinder riida du kan plocks de." 
de tre "festkommilterades" gränslö- blommor, kan vara glad, glad öfver 
»a förvåning. att lifvet llr så skönt, himlen blå,

jorden fager och tycka, alt allt är 
stort, rikt och härligt under del jag 
är så olycklig, s m ännu ingen död 
lig varit, under det tviflel fiölter 

"Mina damer och herrar," började mitt hjärta, kvalet är mitt dagliga 
Uottlieb, "ni vel, eu vi hafva en bröd och frldlöelieten min hufvud 
•for ocb ryktbar författarinna inom kndde under nattens snäcklikt fram 
denna lilla krete! Nåväl, till vår »kridande timmar.., 
hedersgäst Hra hsr nämnda författa 
rinna"—han bugade sig för Ellen 
Stråle med en min, soro blott denna 
uppfattade — "diktat en liten saga, 
på aamma gång afsedd lör stora 
barn, »om den är vårkllgt felikt v.c 
ker ocb rörande.

Får jsg uppläsa den bär, då den 
Hrnde förfeitarinuane kända blyg­
samhet hindrar henne att själf fram­
föra det lilla alstret."

Alla blickade på Ellen, hvilken, 
röd som blod, hälft förlägen och lialfl 
förargad stod därborta lätt vid en 
ylvig aolljädei spalm, hvars blad hon 
nervöst lät glida emellan fblgnsrne.
Hon »tod tom på nålar, ty hon hadeIde, »äntligen en v*r»»m förbere<lel8e 

den alågsoaite »nuiug ont, Kör Frida ocb en prutning däij.imte

ring och alfer och érynkr att åter­
förena de älskade.

Men hade ej en klok spindel spun 
nit sig ln i feernas rosenhem, så ha­
de kanske de goda febarnen 1 sin 
rälmening tagit lifvet af Fri — af 
Ljusöga menar jag, ty glädjen utan 
förberedelse kan ju döda-------

”Frida, se Frida svimmar!’* r» 
pade man nu rundt omkring, ty 
Frida hade alldeles dödsblek lutat 
sig tillbaka, men med ett mildt och 
•Xreget lyckligt leende på läpparne.

”Hur är det Frida? Är du sjuk? 
Vill du hafva vatten?” frågade de 
framträngande vännerna.

”Nej, nej, ingenting," ljöd det 
från Fiidas läppar, där hon, nu 
leende, öppnade ögonen och satte 
aig upprätt, under det hon strök 
med ha.iden öfver ögonen, “jag vill 
blott hafva litet frisk luft —”

Och så reste tant Frida sig och 
ilade raskt, tvärt emot "program­
met*, efver golfvet och ut i den sva 
la korridoren.

”Hvad sade jag?" stod det i den 
blick hva«med Gottlieb blickade 
öfver till ”festkommittén", ”vur inte 
förberedelse af största vikt, uär re­
dan (Un verkade så starkt?”

”Festkommittén" skalle mycket 
väl kunnat återge de där frågande 
blickarne med dylika, hvilka kunde 
ha sagt så mycket som:

"Nå, min bJste tviflande Thomas, 
var historien sanning eller fantasier, 
som vi byggt på, och det där om mr. 
Abegglens hufvud se'11?”

Men damer Hro alltid ädla, helst 
sedan de segrat. Därför sade de 
nu alls ingenting, hvarken med 
blick eller ord.

Därtill voro de ocksA, sättningen 
likmätigt, i allt för stor spänning 
via a-vi» Frida för att skänka ens 
en sekunds tanke åt Uottlieb.

Nu reste sig unga fru Calla Sel ig 
efter några skyndsamt utbytta ord 
med Ellen och Mira och i.ade snart 
ut efter tant Frida.

Hon kom alldeles rätt till pasa att 
få se Frida i sin fars armar. En- 
ligt ’'programmet” hade denne va­
rit i närheten för att vid tillsägelse 
inkomma.

När han så hörde ropen: ”Frida 
svimmar”, hade han ilat ända fi aifi 
till dörren.

Ock si hade utom all världens 
och de tre ”fesikominitteraded" upp 
•tällda program de nu så länge 
skilda återfunnit hvaranra.

Hur Frida tagit det, om glädjen 
gifvil lif eller död, därom kunde nu 
ingen döma, kunde intet mänsklig 
äga se, inte ens den spanande blic­
ken Ifrån Callas öga, ty Frida lå- 
gömd i den trofasta, manliga famn, 
ii va rest hon hädanefter skulle hafva 
•ill karaste bo och säkraste näste —

Stora barn
Af Ebba Larmm.

(Forts. fr. föreg. mr.)

frå

ren

“Och så vav historien slut," afbröt 
Frida med sammanpräsaade läppar 
och ett tung andedrag, under det att 
lugnet började återvända, och hon 
kunde antaga sitt vanliga, skämt­
samma sätt.

“Åhnej,” sade Gottlieb med ett 
sällsamt leende och en Hick på 
“festkomroitterade", "nu först börjar 
det intressanta. Men jag får kanske 
fatta mig kortare.

Efter ett lyckligt äktenskap låg 
emellertid nu Mörköga på dödsbäd 
den. DA kom det likt fen andeför- 
nimmelse Öfver henne att fostersys­
tern Ljusöga uppoffrat sin egen lyc­
ka för att främja väninnans, och då 
bad hon Algol att efter lien ne* död 
resa i »il världens länder för att 
återfinna, stackars Ljusöga.

Och så reste ha- i många, JAnga 
år, icke fann han den förlorade ung 
doiusbruden.

•XXVI.

EM SAGA FÖR 8TOBA BARN.

Men så efter en stund, utan att 
aäga ett enda störande ord, förde 
Calla Selig med sin fina, hvita hand 
det lyckliga paret in genom dörren 
till festsalen, och i det bon, sedan de 
alla inkommit, med en taLnde at 
börd och elegant rörelse med armen 
pekade på det arm i(arin framåtskri 
d-tiide p.iret, sade hon rucd högtidlig 
löst, men smekande to..fall, likt en 
lyckönskan:

"Här får jag för det ärade säll­
skapet presentera min kä e fader 
och outsägligt älskade, blifvande 
— otyfmodei!"

Och den olyckliga stackars prin 
ses-ian kastade sig häftigt ned på den 
grönskande griU liattan, därvid 
kramande och afbry•lande en smit t 
och vek liljestängel, som stod l i» 
bttten tätt invid

Och M 'rkfiga gråt så ulrerljudt 
nch hiifligt, och den gallbåriga 
Ljusfiga stod förändrad och förvå­
nad och såg på-----------"

“Hvillcet nousene," lån.te de flesta 
»I åhörarna — "just likt Vuck-na dlr 
hUatrumpors utgjuteeer."

Bilen andadea iHltare, ty nu tor “Men så en gång------------— —
"Men är du sjuk, tant Frhla?" — 

aibröt Gottlieb »in berättelse, ”du
blir Så blek"------- inom sig undrade
han, om ban vågade gå l*nkre <h 
tänkte, hur väl det var att Frid» 
föi-be red ts.

"Ånej, jag är icke sjuk, meu hHr 
är så varmt," sade Frida matt.

För “lesikoinmitteiade," såväl 
som lör er, kär» läsarinnor och ära­
de läsare, vai jn detta ingen iifver- 
raskning, men lör alla de andra 
närvarande var denna festens piece 
de resiataifCe en ölverraskning så 
stor, att de alla al lijHrtat fröjdade 
sig dHröfver likt stora bar» och nt- 
biusto:

"pet var då en verklig, verklig

jade hon förstå, hvart Gottlieb sylta

ej ens
hvad Gottlieb ämnade pådikta iten- ,af det helas halt.
nee mycket anspråkslösa dikialst- Frida sjåll ha le först spruttit till,

då det talades om en rniirk och enriugslörmåga.
Hon vilie sjunka genom gollvet Ijua flicka, »oin älskade samme man, 

meu tvangs alt atå dir och lyaana: ty hon fruktade, att Ellen v*l starkt 
"Det ver en gång två priueeesor. tog oeh “lånade' af hennes egen, 

två loetereyekvn," så började Gott dåraktigt nog. antydda hjärtehlsto 
lieb Setig, e»d mjuk, smekande töet. ria. Men vid allt det myckna 
"De Elskedehveraiin högteHn något blomsterspråket" hade hon lugnat 
aauat. De hette "Ljusöga" och sig under tanke, att det blott vai 
"Mörköga" Den senare hade »att ; .jHIfva underlaget, nom Ellen tagit |öga» efterleemede dotter och en del 

.varta leeker, var liflig, liHItig oeh 'aau på lör att tjäna till bålverk för genom I.jurig* själf. och så beslöt 
fordrande. Uen förras hår glänste1 litet "griimt prat“, hvilket Frida ; feen i förening med hela sm syskon-

Gottlieb återtog sin berältelse:
"Meu så en gång— åh, det var i »aga!"

en lång historia — fick en liten fre 
reda p* allt — en del g<-nom Mörk-
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uppföda kaffrarna med mjölken dalen, bvarest talrika kreatur' 
sedan den g Att igenom separatorn beta. Det staden otngifvande 
— den ar åtminstone efter min distriktet år fruktbart bvrtelund 
sm.tk mycket sämre an rent vat *>m sträcker ungefiir 25 m l norr I 
ten — och sed:i.i när Italfpanen ut. Allehanda butiker tinnes i| 
af kaffrarna dör, d"ls nf svalt och Lurasden. 
del» af den ohälsosamma mjölken.

Rapport af C. Hall­
strand. LAND i

WIKNIPEfiN 
aSrhet

1,000,000 aere godt Lam! i MAX1TOBA.--------
Ea »tor lidUk pé {.irHjWmJe Farmar i X' inuipstg» ich andra jlruviga- 
onnt'Ä« n trht-t Bil!g* K-h pA Un* v<|kor VitWt hi d när*» X’ maipeg
Iflt $2.00 pr a re h*‘.tre å hn tee Md. Sicrtf cfte Pamflett. \

'i
från Prcntée , IRrwi/i.

Af .Svenskar i Bed Deer. aom jag 
haft nöjet att göra heknnskap m d 
under min viastelse härs’»des äro:

Axel Nilson, ungkarl) bar va 
rit har 1 år.

Gust Nilson, d:o d:o
John Olson. d:o d:o
Olle Nilson, gift bnr tv* pojkar 

har varit här ett år.
Hnwk, varit har 6 ir har familj 

med 6 barn, eger 17 kreatur, 4 
hastar samt några får.

0’to Johanson, gift,har en lilen 
fl eka, har 3 ponys, 6 kreaiuroeh 
några far.

Eric Johanson, varit här 6 år. 
eger omkring 60 kreatur, om 
kring 40 far och åtskillig t hastar.

Halworsen, varit hat 6 år, smått 
förmögen har en mängd kreatur 
af alla slag.

Ågren har varit här i 6 år, eger 
75 kreatur,75 får oeh åtskilliga 
hastar, hade 700 dollar att starta 
med.

Carlson, har varit har biott en 
kort tid oeh har följaktligen e| 
hunnit få någon vidare start ännu, 
dock hyser han godt hopp.

E. Cronquist, har varit här i 7 
år, eger 50 kreatur tneil större och 
mindre, 45 får, 6 hästar oeh fullt 
upp nf redskaper oeh maskineriet 
för jordbrukets bedrifvande.

A, G. J. Lindholm, har varit 
har 6 år, eger omkring 40 kreatui 
åtskilliga får och hästar samt litet 
af hvarje af redskaper för farmens 
skötsel derjemte det basta hit- 
häromkring.

Fors. har jag endast sett och 
talat litet vid, men känner ej till 
hans ekonomi.

Ericson, finne till hörden, har 
en mängd kreatur och tycktes stå 
sig bra.

Asplund, handlande, eger N. E 
J of sec. 4 och en gris.

Grimson, islandare till börden, 
har något öfver 40 nötkreilur.en 
god del får och åtskilliga hastar.

Pearson, en gammal gardist 
från Stockholm har omkring 60 
nötkreatur, och hästar samt får.

Nds Nilson har ännu ej flyttat 
ut på sit( land men är hans me 
ning att gå ut i juni månad då 
han ärnar starta upp cn brick- 
yard på sitt land.

Alla dessa ofvanskrifna perso­
ner äro alla eniga derom att nåuo’ 
bättre land än det här omkring, 
skall blifva svårt att finna och 
deri vill äfven jag instämma,enär 
svart mylla på lerbotten af ftån 
en till fyra fots djup är hvad jag 
funnit här omkring, och hvad jag 
sett af siid såsom hafre och hvete 
så äro dessa de bästa iag någonsin 
sett. Såg t. ex. hafre som väger 
62 Ibs. pr bushel och hvete 66 lbs 
hvilket är ju någonting ovanligt.

Alls dessa människor med hvil 
ha jag nu varit i sällskap för de 
sista två veckorna säga sig vara 
fullt tillfredstälda med landet och 
framförallt mycket tacksamma 
till den Canadensiska regeringen 

" för hvad den gjort för de eom 
komma och boeätta sig här. För 
min del kan jag ej godt förlika 
mig med det sätt på hvilket de 
sköta kreaturen här såväl hästar 
som kor. De arma djuren få i de 
flesta fall gå ute under bar him­
mel både vinter och sommar och 
B har det varit som under sisltid- 
lidne vinter haft något nämnvärdt 
med hö och på den väg de uppfö­
da spädkalfvar är det en skam for 
både Gud och människor. De

Den nästa belyd mde platsen 
s-t saga de alt de h i otur. vacker är S-iskaloon, beh.gen vid Sus j 
otui! Kanhända blefvo det bättre ks'chewan flodens södra D A ROSS - 459 Main st. Wipesgren, j
tui om de ffngo böta för djnrplå som delar hyn i två delar, den — — 
geri några gånger. Höns ha de nya och den gamla. Förutom I 
flesta af selliarna har omkring, åtskilliga buliker 
dock icke i någon större »kala och lokomotiv stall. Bllait, TDommion &

.16 C a VCV linicvna.

finnes har

svjnnfvel tyckes va-n helt och hål 
len försummad.

Osler och Hague äro ännu helt 
små platser inen de komma suafr 
sti växa, enär en betydande in­
vandring af mannoiiiter ägt rum 
till <letta distrikt. Nästa stad he 
ter Rosthem och dar kunna synas 
prof pa, huru en jämn invandring 
bid eger att hastigt utveckla en 
helt liten plats. Invandrare från 
Mani oha oeh Föicuta Staterna 
hafva förvandlat prärien till 
hveiegifvande falt, på hvilka 
driftiga farmare arbeta med lust. 
Förutom mennoHiler tinnes cn ej 
ringa del of i uthener och donkho 
horer i det staden» angränsande 
distriktet. De förra synas myc­
kel hastigare forma sig efter de 
arbetsmetoder, som följas i detta 
land,under det de senare äro hård 
nackade samt gammalmodiga i 
sina åsikter,åtminstone om landt-

F--r min del tror jag att vissa 
förändringar skulle icke skada i 
faimningen hämtades. Hvnd jig 
skulle vilja göra ifall jag kommer 

[att furma, vore att först och 
främst f» så mycket uppbnickt 
alt jag hade nog att så såväl hafre 
samt rotfrukter och är:or sä ätt 
in in kunde föda upp cn del svin 

I på farmen och deijemte f.sla kor 
na något bättre, emedan min öf 
verlygelse är, att ined h tlfv.i an­
talet af kor, med proper skötsel, 
afkastningen ville blifva lika god 
samt besväret mindre.

faån all delar af de Skandinaviska 
htnden h Finland säljas billigast af*FRIBILjETTER

W. P. F. CUMMINGS,
Gener»! Slenmahip Atfcnt,

Office, WINNrPBG, MANCure of C. P. H.

GANADASTRYGKERI
It*kommenderar sig till utjörande af allt dag»

© ACCIDENS- & BOKTRYCK ©
fort, väl och billigt.

Xnmnstdiii|»lliig: 1<H) P«|i|»er * 10O Kuvert, god kvalitet Sl.OO.
Fårafvel tror jag bestämt »kul

le lyckas dar, blott att man kan 
hafva så många så att det bär sig 
att hålla cn vaktare för desamma, 
ty att lemna (lem alt taga vara 
på sig sjiilfva torde blifva något j bruk. 
för riskabelt emedan det finnes 
dit för insuga prärie wolfs eller 

s. k.Coyoiis, kvilka äro ganska 
besvärlig» synnerligas! för lamm 
Svinafvol ar enligt mitt förmenan 
de helt och haller förhisedt, hvil 
ket jag tror år eti ganska stort 
misstag, åtminstone borde de upp 
f.>da svin nog för eget hehof och 
eftersom lotft-ukt-roch alla sor 
ten sädesväxter växa så bra 
tyckes mig, att det borde betala 
sig alt äfven hafva fläsk för afsa- 
lu, synnerligas! då man tar i be 
traktande de goda priser som all 
ting betingar både hår på platsen o. 
i grannproviiisen Brit ish Columbia.

R I PAN S tabules 

Doctors find 
A Good 

Prescription 
for mankind

Nästa stad heter Duck Lake. 
mycket vackert belägen i ett dis­
trikt med växlande befolkning. 
Anlagd 1890 har platsen gjort' 
betydliga framsteg och ston- 
kvsntiteter hvete sgeppas däri 
från.

Prince Albert, banans ändpunkt 
är ett gammalt nybygge, anlagd!
1866 af en presbyteriansk missio 
när vid iismn James Nesbitt, som 
då företog sig att arbete hlan- 
indianerna. Simtidigt anlnh 
HudsonrBiy Bolaget en handels 
plats därstädes, hvilken tjänad 
som hufvuddepot för olika postc- 
längs Saskatchewan floden. Det. 
lilla släden, som räknas 2000 sjä­
lar, sträcker sig längs Saskatche 
wan ett betydligt stycko. D ti 
omgifvnnde distriktet iir bäst p»s 
sande för mixod fsrming, hvat- 
iamic cn större handel m d päls­
verk äger rum. Handel och ut 
hyte ät o mycket lifliga, h vadan 
banker och butiker flnnas i mängd.

t^sterut, ungefär 25 mil, finnes 
ett norskt settlement, som enligt 
hvad höres, går framåt. Flere 
hafva invandrat sedan det sports, 
att Canadian Norlhern banan 
skulle komma den vägen. En 
annan järnväg väntas ock sydost 
iftån, nämligen fortsättningen på 
Manitoba.och Nordvästern banan 
hvilken f. n. slutar i Yorkton. 
Den kommer att genomlöpa etl 
synnerligt godt distrikt for blan 
dadt laudtbruk.

i

Länga Prince Albert bwnnn

Qu’Appelle, Long Lake. och 
;Saskatchewan banan, vanligtvis 
C. P. R:s Prince Albort bibana, 
sammanknyter Regina i Assinilto 
ia med Prince Albert i Saskatche 
wan, ett afsiånd af 249 mil. Ba­
nan löper i nordlig riktning ge­
nom ett vågformigt prärilnndskap. 
I forna dagar var denna landsän­
da buöelns älsklingsplats, hvarom 
de många stigarne bära noga 
vittna. Buffeln hat visserligen 
fot svunnit men anteloper iaktta 
gas ofta från kupeföustren synner­
ligast mellan Findlater och Dun 
durn. De första 50 milen gå ige­
nom ett godt hvetedistrikt men 
de nästa 100 milen viss i det när­
maste obrukbart land. Boskaps 
skötseln torde kunna bedrifvaspå 
åtskilliga ställen. Efter denna 
region inkomma vi ånyo i ett 
godt landbruksdistrikt, hvilket 
sträcker sig till Prince Albert och 
norr. Landet är delvis passande 
för hveteodling, medan de mera 
kuperade delaroe äro lämpliga för 
blandadt jordbruk samt kreaturs- 
afvel. Dén sista stationen i Assi- 
niboia heter Dundurn och synes 
vara skiljopunkten mellan de oli­
ka landsträckorna, 
norra Alberta börja skogslundar 
med mellanliggande öppningar 
visa sig. Lundatne tilltaga i 
täthet samt storlek ju längre norr 
man kommer. Den första bety­
dande byn å denna bana heter 
Lumsden, 20 mil från Regina. 
Qen är väl belägen i Qu'AppeIle

Tee for Ive cents, el Dnaniiti. Grocers, Restanrute, 
Seioona, New». Sunds, General Stores and Barben 
Shops They han Ish pain, indoce sleep, and proloeg lMe. 
One gives rcltcll No malier what'a tbe malier, one wtil
d i you good. Ten samples and one thousaod t_^
momals sent by mail U) any addrsas oo receipt oi prlco, 
by the R ipene Chemical Co., i o'Sprut* St., New York City.

I>K O. BJÖRNSON
Ulkäre och Kirurg. 

Mottagningstld: l-2.3öe. m. 7-8.30 
Tel. 1136.

618 Kljrln Av.

McKerchar Å Forrester,
ADVOKATER.

P.O B«»x 478. 
WINNIPEC MAN,.

Kontor:
48» Main 8t.,
(öfver Union Bank.)
Pengar idl ln m EgendomförvaU t»

e. ni.

Dr E. W. Montgomery,
I,ii k a re A Kirurg.

480 Main St. Wlnnipeg
• Kontor NV. Il>*ta<l 91

John Erzin er,
Tobakshandel 1 Parti *• Minut
MC/STYHE HL 4/H MMS ST.Oliteet

R. C. MC PHILLIPSPioneer Insurance Agency
Etablerad 1871.

Del lönsr sig att brandfiirsäkra 
ett godt och solidt bol»g

Carruthers, Broek and Johnston 
4M MAIN STEET

Bredvid Imperia Benk.

A PREE PATTWW IKOMMISSION** LAKDTMilTABE 
hå-ie 'inder Dominion och provinnlngarne. 

Kontor: Confederation Block,
469 MAIN ST.

I
1Crottr^ew^nelogioe) to owcy mU-

KSSSgSlao-1- u

60 VEA*3' 
EXPERIENCE5 12

A LAMM' MA0A2ME.

»tyhak, ReHxMe. SMa. PM»- 
dat*. Kvfwomival and Abvauiato 
Parnct-Flitiay Paper Peiteree.

F. A. DRUMMONi' 4
339 MAIN St. WINNIPBG 

Agent för Norihem Asruranae Co 
Condon, England. O rundad t 1896 
Lapital 36,000,000.

St»d<- ocb FarmaffÄrer omhenörjaa
Liksom i

N5CALL
IdiiESitrbs. rATTEMSå

NMfiiiKdBS

i

wL1GENSE
assiséHOS

: THE McCALL CO.. |
I1S-14S West 14m ft.. Nw f#fk. f 

.vt • ^J. E. Forslund.
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Nu har inkommit... 1900 JUNE 1900.Htorm <*.h «pild,i roauui*kohf. 
Fr*n V»r-lb u-kfr.iter.i li-i ib-u

!

Su MÖ Tu WTh Fr Sa
. .............................................i T.

3 4 5 6 7,8 9 
10 11 12 13 14 15 16 
17 18 19 20 21 22 23 
24,25 26 27 28 29 30

ett »ton lager ni m Jerrai H ATTAR och MÖMSOH från de bästa 
t>rn tutar kt.llr.ui*- Uiidoi 6rmor. Kom till os» firat innan ni köper. Lika fina som skräildaregjorda

29 rnsj: Prenume-normen i går. Ikstatiniiigeu på 
t vi ef dem saknas. Nya Manskostymer...

nu täljts siil l.l/va priset. Kom och bese vara Soiniiiar under 
—- En märklig htWHinnkniit- Kinder * •Cents,., det kommer att förvåna eder. De bästa OI je- 

bitr hållit* i Kristi mi* af eu ko K,Mer, bästa värde Sj.2j per kostym.

r

rutte* ined borgmästaren B-Ttrer ^|^Q[)0 N 
1 epeäBb i syfte alt fa till slåtid 

eu statistik rörande rusdrycks, 
förbrukningen i Kiistonöa 
U." anmärker, att man i intet 

annat lund an Norge skulle ha 
fogat »ig i sätlruiu ingrepp i der. j 
personliga friheten, som lt*r lote 
koimnil, och f< rvaiinr sig öfver 

att koinilens otnlrud lyckats f, 
ihop 3 triseit svar i si, t i for alt j 

Hllestudes bli utkastade.
De.lut nämligen gitt ikring 

med formulär, i bvilku d« tillfir, | 
gade skulle svara, om de vore

PÅ
s, - ) -Ii Mst* vi nppmtrksamheten på vår» ut- 

ta ocii Iwstsnta Ui Biarbetare Skor, oT.lverträf-
Isile I hållbarhet. CANADA.Titt» lu till osa innan .VI köper liea ‘K'

iLake of the Woods Clothing Store, Rat Portage.
hr ni vid gau.h. POSTKONTORET,

Den billigaste och lusta platsen i Kat Fortage för arbetaren att köpa

Canadian Pacific Skaiid. K> rkor 1 Wlnulpeg
e

OV El LUTHER 8I0NS KYRKAN, 
O af Htmry och Laura »t Sondagar . 
HAgu.wa kl 11 fm. Söndagsekola 3.00 
uoh A ftoonång 7 80. l*ngdom*möte 2<ira 
och Ue u»redagen i månaden 
h varje tisdags * vill vid Louise Brridge 
•ich hvarje ouadags qväll kl. be m. i

hvarest Jordbruk lonar sig!RAILWAV.

Ferie Resor"nyktra”, "opålitliga” eller "di in-
k*re", huru mycket de förturde okvek DE s TOKA SJÖ AEN E 
i hemtmVvid öbli mellan måhi- CAVADA PACIFIC JÄRVVAtiEV

med Ångfartygen E Rkumek pastor.derna, b vad och huru mycket dej 
drucko pa krogen, kalhet eller 
achweiz »i ier, om der.is fa ler varii 

v
B‘tank liga i c än len in vändning i

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas Nord vest. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen geres vid köpet och den andra, ifall köparen genasi 
bearbetar sitt land, tVA Ar efter köpet, den tredje tre Ar o s. v. En pei*so’n 
som ej odlar minsi 16 aere det första Aret, är skyldig betala extra ränta 
det första Aret. Föjandv tabell visar de olik* betalningarue A 160 aere 
pr Ar allt efter lamlets pris: — 

första inbetalningen A
160 aeres a $3 00 pr aere J7l.H0 och nio årliga inbetalningar af 160 

83vH0 
95.85 

107.85
5 00 du 110 ■'o

do " 5.50 do 181.80
5.00 do 143.8

Bu»tad: I2*S Fonneca »tXTU XBASCA.
ALBERTA oeti piiKSTA SKANDINAV. MISSIONS 

• kvrkan. hörn. af I»gan och Eller. »t. 
>>iidag*g idsvj *n»t«r kl JU f, ra., Sö.n.dag* 
*kola H.UO e. m.. Afumgud»tjeu»t 7.0Ö. 
B-önemötc oimdagar kl. H e m: Ungdoms 
möte tredje fnxiag» kvällen i månaden.

N H KIM KU |WkStor.

manitoba.

son» af gä fi An Fort William etill 
()weu Souml hvarje

"V O." gjort synes don omatui . .... .
Tlsflair. Fnulut. o biunlng

dlgheten VUI», «il lU til V ill på ean matibiritliilng vid Owen

tue*»n av.tr bygg t en statistik' 
riiraude en sa svar ft ag.i i eu st«d

B<«tad: 291 Fountain et

Q K A NDIN A V B A PTI8T K Y RK AN. 
O hör af El le och fxjg&n St. Sf»nd 
4'idat jitnec kl 11 f. m . Såndag**
12 00 l in . Aftoiigtidiitjånst 7 O) 
tnöte Onidagar kl 8 e m. Uugdomsmö 
ut hvarje fredags kviill

Sound »ill Toronto, Ila mil ton, 
London Windsor o. a.

För närma i c upplysningar tillskrif 
närmaste C P. H. station eller 

C. E. HrPHERM)V
Gen Påse. Air t, Winidpeg.

‘Tkola

pä 2'M) tus *ii in vanare. do " 3 50 do
4.00 do 
4.50 do

do do 7u
do— Urgam mal ky i ka nedbrunnen 

Ojestad» gamla tempe» i Norge hai 
b un nit; endast murarna »l* kvin 
Dd* var en al dv a. k munkkyrko • 
na, bygd af granit 1 enkel, l,V$g 
sträckt form; kor, sakristia och torn 
voro af timmer. Sannolikt försliie. 
sig kyrkan från kristendomens förs 
ta tidar i Norge.

— lv o*ipi insen liar nekat sank 
tiouei a kcitMuUl lagen pu de gi uude 
a t sjufiirtmH ringens represen tatt te i 
v.i-ivemot den saoinia sniiit alt lu

dodo 80C. A. John>om. ;iastor. 
öosta-l Ellen »treet invid kyrkan. do do do

do du do IOo

Tagen afga do do 110

Billiard House, do do do 120
Om 'andet betala* till fulle» pA en g,Ang gifves 10% rabatt af den »um 

ma, som öfveittiger första vanliga Inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalnii gar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle au köf a land sA skrif efter vAra

fnln C. I\ H. SUitionen tiil

RAT PORTAGE,
Det populäraste och Idista Hotellet 

i vestra Catiadas "Saratoga".

LOUIS H1LLIARD.

Montreal dagl. 21.50
Vancouver ” 7.15
Delot aine ” (utom aönd.; 7 3>.» 
Mooeejaw ” '* (lokal) 8.30
Brandon .” ” ” 1H.10
Ölen bord 
Rat Portage '*
Emerson niånd. onsd. fred.
Ti-uhm t isd , toixL, lörd.
Wvisi Selkirk nuti., ons., fred. II 30

pam
fietter och bfteker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOMEBTA
af 160 aeres (129 tuunland)

8.50
L. A HAMILTON.8.00 THE KAT PORT AU B

Hardware Co. Ltd
7.4u C. P. R. Land Commisioner.

12 20gen äfveti ingnpe i unionelia fur 
h illande.i

Skandinaviska bief lies va ras pA samma språk.
ltcgeringe i liar kou- 

tr,uiiguerat och kvarstår fortfai au
hpislar, Tennvaror,

M-3 1 KOKKÄRL & UURHÅLLS-A Ii-
Minnedos t, dagl.
York ton, tis 1. och lorsd.

8 30

de. / < vj- H .4 nkom m>i frdn 
Montreal dagl.
Vancouver " 
ilrandi»»» ” (utom s/ind.)(lokal) 12 15 
\loo4< j i w ” ” ” IV 10
Ikdovaine " 
fatPi» tage "

• rU-nl«>i*o ’

TI Kl. AR M. M

Maiu Street • Rat Portage6 30 
21.20

— Norges tekniska* hög-kola, 
H ortii.got har med 74 r ister mot 40 
bes!mit, a*t tekniska högskolan skall 
hV Liggas till TromltijeJm, sed a 
f.ir»l tgvt att f VrHgga den till Kristi 
a nia förkastats »ned 75 .ö-te; moi 3V,

VESTRA CANADA..; QPOFTED DILLS
17 30.0

Hl 55 /,> kmstliqt folk K C RE RA II.
18.50

EjT KegeriiitienH »kö-deropport fuy provinsen Manitoba utfärdad den 
12 Decemlier 1899 innehåller f Ijande intressanta stati.tik för året:

Me-lelskörd pr ac.
17.13 
38 80 
'.*8.4

Hela sädesproduktionen..
19,151

KREATlRSAFVE1A.
Af slaktdjur exporterades urdel Aret.....................
Bosk.ip.uppfödare ofaÄnde under året.................. ..
Totala värdet af mejeriprodukter för Aret..........

h.mei son OlAnd. onsd. fred. 
Teulnli tisd., torsd, lörd.
W. vSelkirk 0^1, tor>d, lörd. 10.00 
Mitmedusa, dagf.
Yoi ku»u, onsd. och fred.

Rauiiitirk.
Strajk i utsigi. Jord och b - 

tomtrbet.tamt h i ju ett i K<*p.*» - 
Imiun h.Ulei allmänt möle, bcwöki 
nf cirka 2 tu^en pers«MK>r, aiiL-igii 
en n*4oUtiion om ntt nedhggu nr 
bitet på tu önhig. sa vidu eiitreprt- 
nöienm gadiipä iilt betala eu 
timliui.nf 35 öre firåu 1 juu*. Ei - 

trepreniaenia ha a bjudit sig att 
betala en timpenning nf ;$o öre 
från 1 oktob»*r.

Area under *AddJOHN WERNER, 8:ma bushel., 
27,922^30 
22,318,378 
5,379,156

livet............................ 1,629,995
Ibifte..........Apotekare & Optiker.

MAIX ST. RAT PORTAGE.

19.10 
19 10 .... 575,136

.... 182,912
Af*, till St. Pacl 
\.-k 1 ån

dagl. 14.10 
" 13 35

55,619,7*4 
3,226,395 .Fata tis 168.5HENRY [BETiti, |iHMMcrn västerut österut 

4 44 23 29
16 00 
14 50 
15.57 
17 24 
2M

Wbl» • »iK‘Uth
lymi..!
Mimedosa
Fleming
Whbowood-
tt it Portage

12,000 st. 
35,000 st. 

?470,559.09

9 50 har nu öppnat upp för Sommarsiv 
13.00 ongen i sin gamla lokal vid M A-I \
9.54 STREET dt»ckan. Rikhaltigt Lager 

13.21 , »t har >mdt*r <( Länkrdry ka till- 10,500 farma i helare anlände fr A östern för att arbeta på skördefälten, och 
• 28 handahAlles Fiskredskap o Skjut 

: ^ fHiUa Liksom föregående aom mar
finnas Ruin for Keauntle.

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

TIIOS J. PORTE. Beräknade omkostnader pA faunhus under Aret

Land kan köpas i nästan a i la delar a' provinsen pA lätta betalnings 
Priserna vexla fr In $2.00 och uppiU.

i ! oFRIA HOMESTEADo

SI,U00,000
— Professor Carl Lange i Kö|>ei> 

hamn — ”Nerv L inge*" kallad
har aflldit.

Med honom bortgick en af de 
märkligaste min, som Danmark» 
meuicinska fakultet har ägt. Han 
gick sina egna vigar, länge ensam 
men slutligen följd af kollegerna, 
och han» , raktik var oei Inird —- 
icke blott I au mark* utan äv-.n »!♦•: 
sydliga Sveriges* ner v »ju ka sökte I 
gerua iallvailiga fall "Nerv ljyige".

— Holger Drachiuann kom l tis - 
<ltgs tillb ika till Köpenhamn efter 
sin halfAr>!Angn vistelse i Amerika, 
och torde nu vara i Sverige. Däi i- 
frAn reser han, som fö-ut sagts, tiil j 

Kriatiania, dit han uiedför ett nytt 
darma mod islamiskt motiv: Ila if­
red VaurAdeskald'.

— Georg Brändes* tUlfriskn nde 
fraiusktider lAng»atm. Han vri».i««: 
fortfarande A Kommu»«eho»pitafet il 
Köfienhamn.

MUN ST. MCI STYR K IIL.
Skylt: vd«*n r->la omen 

Stnå urokt«t!iÄ«l*?r—liteu Order*
i r i»-«? umt* wi"r>a* nega. Etra fin r^pa- 
ratnH.sverkslad

J usel vrare. Wiuitipvg.

villkor

t *
A är titeln f>A ett intn»**ut arljete .

som vi*ar huru 90
^ ii ro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl smp i de tiärgrän 

ande distrikten i Assiniboia, Alberta och Saskatchewan.t Sexuel Styrka t>'.■27

* t Kxkursionstariffer för n>byggare till Vestra Canada erhållas från

om-
•örlura* ■ 4ih huru den kau

t 0 alla platser i Förenta Staterna tillsa m mans med alla upplysningar 
0 huru act tillförsäkra sig en FRI FARM ; det stora hvete-odlmgsbältet om

0 fulbtiiidigt föreMlad fiitt a anhållan därom insändes till Sur»erintendent of Immigration, Ottawa
vid inoti.a*£aiidT a t .'c. i fmn. T.

0 Yi ,*ro d«- led-uidi» »pecialisterna i 0 , Canada.
| 0 botande af al!» »lag* Nj ir oeh A

' . *j il-ii-m *r. K-ui-vAgh^’ ./f• >riuk *
v g-v Sytili-1 fionorrhon*- Nattliga 0 

! >r I i*, er. O levt. Strik tur. tu ni. A 
s.iahbt och säkert Vi ha botat tu ^

h ,r*H wwi cmRyckt , Skandtmvu- * w U,,'.'4*Cll2’g^k i

ku Aliikl ir/fl hij/tr: r (nrwi{u4t tuv«-v RUfrig- '
ISLÄNDSK. A SPINNROCK AR, t ni,«,r K p.« fri v Skrif i 4.,

A och på rng.V.k, eprnket Adr«. A 
T wr» 12.19.14 T

ATEBVIMXAS.ti I./ 4 tlzsk

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i Fören ta StaternaG. 5WANS0N, eller
4!«».'» PHINCKSS .STREET.

F. PEDLEY,
ii t m irkt go la, #5 iK> pr sl. 

MVSTARD6 ULLKARDOR, 0 
$1,00 par.

Orders från landsorten exf^edieras 
fermt.

Superintendent of Immigration.
4

Ottawa, Canadai Dr. W. H-. Saunders & Co. t
CHICAGO. ILL.4 4
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LAg-a priser. Stort lager, rutit varde
Rea skinn uppkJIp**.

Bankrupt Stock 
Salu Boden,

Wlimlpege Torgpriser.
DEN 16 JUNI

0.51 - 60 
.. i 6c - 38c 
0.31 0.33

Hvete, pr bn
Korn ................
Hafre, pi bushel 
Hö, pr ton i balar.... 16 00— 6.50 

16.00 Hörnet afd:o

oo-TS Main & Rupert Sts.Smör, mejeri.........
d:o hemgjordt..

Agg, pr doi färs.
Fjiiderfä: pr B> 

kalkoner pr B»..
Kreatur: Gödkreatur pr IL 6 —SJc 

svin

20

10-15c 
—12 c

just söder om Brunewicks hotel.

)3c

d:o — 6c Gigantisk
bortslumpning af

6jc MANS- 
KOSTYMER!

fAr d:0Sr7c
Ved : Jackpine pr cord .... 15.50

15.75
d:o...............
d:o ........... *1.50

Ek d:o
•5 fOTamarac

Poppel 
Hudar: No 1 pr Ib 

No 2 d.*o
No 3 d:o

Dr S. W. PROWSE,
(Ute*aminersd i Ediiiburg, Skottland) 150 niÄns blå och svart Serge hel 

behandlar sjukdomar i ylle till $3.76 värd $8.00.
200 mins Serge Englisf) Worelwia 

Kontor: Rum til Mclnfcyie Block. $6.50 värd 110.00.
Mottagk.ingetid: 9.80—11 SO f. m , 8-6 100 Tweed värd $8 00 slumpas i vlig 

Söndagar 2—4 e m Telefon 641.
1 10 6

Halsen, • gal, Urat A Naaan.

Hr $175.
100 k o> ty mer Scotch Tw«eds, vtfrihi 

från $10.00 till $15.00 säljas f.> 
$6.00 $8.50.

200 goss koetymer »köpta till Bn n 
krupt priser skänkas bort för 
$1 25 till $4.00 kostymen.iJ. THOMSON fc 0. 'Pboue 

Begrsfnlng» r 
. Knlrepreelr. Q

Hvar per i
Försök------

i • Hatt T

Vi leda fortfaran-
Dammonbs,

de!430 MAIN ST.

Piller STOCKvälbekant vårmedicin, utmärkt som 
Lef ver ren a re, Hufv ud v ii rk sfördrif
vare m. m.

Fria profver fås pA begäran, skrift­
ligt eller muntligt, fr An BUYINC
i. C. GORDON. 706 Main st,
Midi emot C. P. K. statvm, Winnip.

PARKIN © fOTOGRAF.
490 Main st., Winnipro.

De bä#t* kort i «t»’> 
från $1.50 pr dussin*

Parkiua Studio. 400 Main at.

Kopn och bsIJ* endast 
KOM r AMT.

HÖ6H McCOWAN. Arkitekt.
Bo» 7. t») MAIN ST.

har jpurt ritningarna till Mieeion*- och 
Baptmt kyrkoro a vid härset af Logan oel 
Blen streets P O. Bm W

öordons

Dandelion-

PORTER &. CO
—hafva de» hleia la«ret i stadou af— ‘ Ram priserPorslie er, Qlae, Lampor. 

Bordeeervie. Knifvar. Gafflar Skadar m.m
i alla slag» Ekiperingsartiklar för

Damer & Herrar.
Då ni behöfver deeea varor kom antin­

gen till vår butik Ma In *t. eller
"OHINA- HALL".

Midt för Brunswick Hotell27.4.8

VI glfv* B*n»

Trading Stamps!

ALEX. C. MCRAE.
Vagnar * Kffrdon.

Hår af Rtng é Jama af
Titta in i butiken

Winnipeg
när NI tittar ut.

I Penningar lem nas tillhaka om 
varan ej befinnes gotl.

«t 12

Grocery- 
Handel

t

Ansjovis, Kryddsill, Fiskbullar, I 
Caviar, Sill i kaggar. Brun» 

Bönor, Svenska rörta Sa- 1 
gogryn, Medwudst,

Enbön Sirup, Hallon »a fl, m. m. The Bankrupt
Stock 
Buying co.

GUSTAFSON & CO.
A. HallonqviHe' efterträdare

825 Legan aie.,
Talafoo VM

Orders från landsorten ex 
pedieras pr omgående.

.

|

I
u

!n

II
i

VACKRA TAHAFB
I sändas fritt vid mottagandet af

wdvatiliga gemensamma Pic nic 
en, som i år äger rum under den 
skandinaviska sjukhjalpsfi.reniiig 
en 'No;dens’ auspivier, till Mathe- 
sons lirove, Lötdageti den 23 juni. 
Det itr alt hoppas, att landsman 
nen inangrannt rycka ut med

WIJNNIPEG.
ROYAL 

CROWN

Ktoikgräfvarm* etrajk».

Omkring 160 i.laml.ka nybygga 
re iutiägade i Hk dag. den I6de.

l>ra IS ang. bar proklamenu 
som Winnipegs ‘Civic Holiday".

Jahn Allen, en gaipmal po i-kund. 
dömde, till Sårs »traflarbete fflrsKHd.

/n a v» barn och blomma och — ma* 
^11 r* ko;gar* aå alt pic-nic'en blir si 

angeuam, rolig och lyckad som 
Haptist samfundet kommer att Omslag Of ver liundta olika Xm möjligt. H vad fä sik omm i teen he

Storlek 16x20 Me l eleganta 
guidförgylda Ramar för 150 • anslag 

/ tkaml baptistkgrkan predikar rijr1 J5 ,tycken jämte 50 ce, la. 
nästa söndag pastor Erikaon från ft0yaj CrOWIl Soap Co. Winnip Krw,in majstång kommer att resaa 
Kat P.u-tage ___________________ i______________ för första gängen i Wiimipeg; en

möta här I Bladen den 6 till 13 jail. trattar har deu gjort sitt basta på 
det intet i gladien skall fattas. En

manskvartett och en sångkör 
skola låta höra några fosterland 
SKa toner: sport och springlekar 
med Utta priser. Därjämte till- 
hiitidahålles kaffe gratis Serve 
ring af läskedrycker efct. flit nes.

Ett extra spårvagnst äg afgåi 
kl. U1 f.ra. från Missionskyrkan 
och gär Bcltlinien ruudt och ar 
vid C. P. R. kl. 11. Eamiljerna 
torde taga detta tåg för att fa 
middagen färdig i gröngräset.

Spåt vng‘n lämnar C. P. R. hvar 
10:e minut lör Kildonen. Mellan 
parkett och vagnen,gåt: hästskjuts 
fritt.

£n o'yrkhändeise uial dödlig ut 
gång inträffade i måndags på Ogil- 
riea kvarn, i det en arbetare Mln- 
uack fastnade i e,i axelledning och 
tilltygades så illa att han dagen 
därpå afled.

"astor ff. Uti ner af reste I måndags 
tilll Wheaton N. Dakota, för att när­
vara vid ett iiiiaainneniöte. 
.fakob«en predikar i hans ställe näs­
ta söndag

Missiontmötr. Norra Red River 
dalens missionsförening håller sitt 
half.ii smöte i missionskyrkan här 
slädes och börjar fredagen den 6 
juli och pågår öfver söndagen.

Vid stadsfall mäktiga sammanträ 
de i måndags diskuterades korantu- 
nslakten om butikers stängning så 
tidigt som kl. 6 e. m. I staden boen 
de judar, pantlånare, ville hafva 
tillstånd att hålla Oppel till kl, 8 e- 
när dt förlora 2 dagar i veckan men 
lyckade» ej.

Flere gator beslötos beläggas med 
träkubb, nämligen Arthur st. mellan 
McDeimot och Bannntyne; Allred 
från Main till Atkins, sam en del 
al atJoltne a ve. Flere kloaker be­
slötos gräfvas I olika delar af staden. 
Asfalt beslöts läggas å Bell Street i 
Fört Rouge. Mc Dougs Ils försök att 
erhålla befrielse från ei läggande af 
vite för försumlighet med leverans 
af de nya puinparne misslyckades.

Missionslör- 
samlingen anordnar sin söndagsskol- 
pienie Dominiondagen den 2 juli till 
Ai instrongs lölnt. Alresan ditsker 
med spårvagn från kyrkan kl. 10 
f. m

Iddndarnt höt lo en utflykt till 
tj len horo pr. tåg i tisdags. Deras 
musikkår medföljde.

>.*m gosse omkring 13 år hade 
häromdagen instämts för skjutande 
af nyttiga foglar.

Fastor E. Hthnrr har denna vecks 
hemkommit från sitt besök till Fö­
renta Staterna.

Arbetet med nedrifvande af den 
gamla Merchante Bank bar börjat. 
På det »tfllle där lunken nu stått 
kommer ett 7 våningshus att uppgå.

Mr J.

Vid dm »tor , utskällningen, som 
kominer att hållas från den 23 29
juli kommer ett kompani brandsol 
daler från Fargo att medverka.

Hörntornen för frälsningsarmens 
nya baracker, hörnet af Rubert och 
King Street», lädes i fiedsgs 16. 
Mr Whitla var ceremonimästare.

Frdgan om bredare lijalringar 
bar nu kompromisserat», så att rin 
garne skola göras något mindre 
samt att längre tid gifves för alt 
lägga dem på.

Inträde till parken är 25 cents. 
Harn under 15 år i sina föräldrars 
sällskap få gå in fritt.

»
x

DVRSEGLADB ANBUD. aldn*Msradti 
1 till* undertecknad med på«krift ”Ten­
der for Lock and Dam, 8t. Andrews Ka 
I idit. Red Ki ver Man.,” emottaga.-« & mitt 
kontor upp till Måndagen den 16 juli 
19>\ för uppförande af en konkrit 91a-» 
och Damm vid St. Andrews fallen Red 
River, i provinsen Manitöba.

Plan ech specifikationer kanna wes ho* 
detta departement; pA Mr Zeph Malhiot 
kontor. Departementet* platsingen iör i 
VVinnipeg; M H. A. Gray. plat«ingeiiiör 
i Toronte, Confederation Life Bld; Mr C. 
Desjardins, C le» k of Worjks, Post Office 
Mo. treal: och Mr Ph. Beland. C erk ol 
Works. Post Office, Quebeé. Blanketter 
för anbuden» ifyllande kunna ocktå er­
hållas på ofvauuftmda platser.

Hugade spekulanter underrättas här­
med, att anbuden lämna» utan afssende 
om de ej åro utfv Ida på de tillhandahå l 
na tryckta blanketterna, och egenhändig' 
underskrifna.

Kontraktören måste förbinda sig att åt 
lyda de förordningar, som fattats af Oov. 
General in-Council rörande arbetarinf> 
bekvämlighet, sjuk oeh hälsovård.

Hvarje anbud måste åtföljas af en ac­
cepterad bank Cheqae, betalbar på order 
till tl.e Honorable the Minister of Public

En fiittlig tUht<V'ning hAlle i ex 
ercithnset till förmån för hemmet 

Fiisten v»rför vsnvårdade barn. 
synnerligen lyckad och kommer att 
lamna en extra god af kastning.

Xya anbud A entreprenad for St. 
Andrew* *1u*«hrbete har infordras af Sönda gtskolpicnic.
Departementet Hr allmlnna arbeten. 
Kelly Bros hade Hrsta kontraktet, 

arbetslön har nu höjts enligtemen
parlamentets beslut, hvadan nya 
anbud måste infordras.

EU sextiotal fitkarf,hv\\k» af cho- 
utdrifvits

"Norden”Sjukhjälps/iireuingen 
möter i morgon afton, fredag, åkoladkungen Menier 

från ön Anticostl i St. Lawrence vi Clements 11*11, 527 Main Street, 
(huset bredvid Hutching» ) 
diglryekta etagarnae utdelas. Nya 
medlemmar intagas. 25c. sjukhjälp

ken, aiiUhide i lördags på väg till 
Winnlpegosis sjön, h va rest de skola 
börja på ny ti. 
ter syna»
deras fördiifvande.

De fäi -

Religionstvist!*» be­
vara förnämsta orsaken till skall inbetalas. Work», motsrarende en tioudedel ef an- 

budota »uaima (10 per c.) hvilken eumma 
blir förvårkad.oin kontraktören vågrar 
att påbörja arbetet, når han fått order, 
eller om han ej kan fullborda arbetat Om 
aabudet ej antagee, återsändee ebeoken.

Departementet förbinder »ig ej att an­
taga lågata anbudet.

De tom ämna underteckna petiiio- 
för Johnson» »tr»flned»ättning 

Listan
Y. H. C. A. direktörerna äiu ing» 

lunda vid godt lynne öl ver 
deras nya byggnad ej fritages irån 
skatter. F lrwlk skola nu göras med 
"lobbylng" d. v. ». tag* de olik» 
medlenmiarne under armen och 
leda dem till ett alsides hörn hvareat 
de i ali vänlighet kunna ombedja» 
att ej göra nigot luffen».

nen
ombedja» görs» »å fortast.
Annes i C. P. K. Immigration ofHce.

att hela

/ gdr morgon, onsdag, ankommo 
l lefnadsluatiga unginör, 3 från 
He.-nöeand och en från Sundsvall. 
Dessutom ankommo från den senare 
platsen C. J. Person med hustru på 
väg till Mr Falk vid Bittem Lake 
samt
J. O. Nilsson från Malm» ankom 
också.

C. O. Swanton är åter i Alberta 
på on tripp. Han kom in via 3oo 
Linien.

Land gir fortfarande åt. F"arma- 
rena I västra Canada aro ett hurtigt 
lolk.

På order.
JOS. B. BOV, 

Acting Sec.
Department of Pnhiic Works of Cnnndn, 

Ottawa, Jun* I8th. 19X .

CROTTY & CROSS.Johanson. EnViktor
»tUiga orglar. Fth-ntem det »loi s 

Ptaaslagrvt bar Ma ao* k Basen. 
Fim lll.Maln st, alltid begagaade 
arglar från H» 4 »TO, beulbara 
Må »» 1 månaden. Daaan arglar 

I ged t aklek, de repareras oeh ef 
af aklek liga arge.hyggara

Beggr Uninicmttämp>adt BRÖD! 
ef eder Bagars oeh (Jrooeryman.

Main Str. midtamot dty Hall. 
PA8T10HETRMAKLABK 

Billigt farmland I Springfleld mu 
nielpalTty nåra Goner, Tyndal, Sel 
klrk oeh Beansejour sutloner 
serna åro från »1.00 till »3.00 pr 
esre mot en tiondedal kontant ras 
ten på nio årliga afbetalnlngar. Léa 
tor oeh kartor på begäran.

Pri

•«:®5 Goss Kostymer,Si till att C. P. Ä. bolaget,' bnr anordnat en 
akollåraree exkursion till Stillahals 
kusten. Afresan eker den 1, 2, 3, 
oeh 11 juli. Biljetterna gilla 1»r 2 
månader och tillåta» turisterna kom 
ma eller gå öfver Crows Seat banan.

De» Unga torkan bröts i tisdag» 
kvfill al några minntei rägn. 
syntea friskare dagen därpå, men 
hettan fortfor. Potatisen kommer 
»tt btlfva dyr i år om det fortgår på 

; detta viset.

lif Dt. Rustibussar, som klänga 
och fara omkring, kunua 
blifva öfverraskade af hvad 
som finnes hos oss.

Billiga, starka, tvättbara, 
ekonomiska

Sjömanskostymer från $o, 
7j, 85 cts. Hvita 75 C-

Alla slags beklädixadsar- 
för Pojkar.

BUa Tradlag fitaaips!
White & Manahan.

800 Main St. 137 Albert St.
WINNIPBO.

RAM »T., Rat Pertaga.

ty lat vlaar, att mästaren betalar 
alns arbetare ordentlig lön.

Allt

T <&, B
NAVY CUT. Skandinavernas

dag,
Sval och Saftig. I Midsommardagen, firas med den
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